genuibus sole mundo invenisti.
 Tu pulchra ut luna diceris.
 eius non in merito compararis.
 Illa enim astrorum omnium sola
 soli si millima. et candore ve
 multa argenteo. ceteris in
 celo preminat sideribus. Tu ve
 ri solis ymago expressissima.
 inter milia astrorum deo assistenti
 unum. vnguali puritate in celis glo
 sa refulges. Illa transfuso in
 se solari lumine. nocte illu
 minat. tu in virtute adeo r
 munda. magnificis exemplis
 ad imitationem tuam nos pro
 eas. sicut nocte nostram illum
 nas. Qui enim vias tuas in ser
 vatus fuerit. non ambulat in
 tenebris. sed lumen vite inven
 erit. Tu ergo pulchra es ut luna.
 imo pulchrior luna. quia tota
 pulchra es et macula non est in
 te. neque multitudinis obum
 bratio. Tu electa ut sol. ille
 inquit sol. orbis dominus. Ille electus
 ex milibus virorum. tu electa ex
 milibus feminarum. Ille electus
 ex omnibus que sunt. tu electa ex
 omnibus que pro illi fuerunt. Tu

g mane

tribus ut castrorum acies ordi
nata. In non habuerunt prin
cipes tenebrarum: qui videntur
propter morem instructam. omni
armatura fortium. contra se p
cedere feminam. **Feminam** forte.
et ad bella fortissimam. cuius
ensis super femur suum propter ti
morem nocturnos: et in cir
cuitu eius acies valida spiritali
um virtutum suo se in vicem
ordine tuentium. siquidem ordi
natione perseverant dies. **S**
et innumerabile virtutum spiritu
um militia. ad ministerium ta
nti principis delegatum fuisse mul
tatenus ambigimus: ut pote
qui custodirent lectum salomo
nis gratissimum. ac prudenter ne
imperatum eterno regi hospici
um: alienis hospites inuaderet.
Amis timor et tremore vene
runt super eos: ita ut dicent.
Ecce pharaon hic. **Castri** dei
sunt hec: fugiantur israelites.
Tu ergo bellatrix egregia. pri
mo eum. qui primus eam supplan
tauit: expugnare viriliter
aggressa es. **Tu** enim spiritum ela

nomis ea virtute humilitatis
dulcasti: qua omnem altitudi
nem angelorum transcendere meru
isti. **Summa** enim super omnes ange
los glorificata ascendisses:
non prius infra omnes homines hu
militata descendisses. **Tu** et ar
doce ueritate concupiscentie. imi
te castitatis in tua uirginea car
ne eatenus extiteristi: ut in
aspectu non aliter mundicia fuerit. tam
te mundicie carne tua dedica
uerit. ut etiam sine diuine pu
ritati eam agglutinare non de
speret. **Ipsis** ergo primariis dua
bus tenebrarum acie fortiter expug
natis: omnis autem facies tua milita
a spiritualium nequitiarum. in fugam
diuisa est. **Gloriosa** dea sunt de
te matris genitricis dei. **Sed** adhuc
locus est tue laudationis: ad
huc in tuis laudibus omnis lin
gua balbutit. **Non** enim sunt lo
quela neque sermones in omni
natione que sub celo est: qui
bus amplitudo glorie tue ad plenum
ualeat explicare. **O** magna.
o pia. o multum amabilis et ve
nerabilis matris. **Tu** nec uotum

vi potes quoniam accendas. non cogi-
 tari. quoniam recreas affectu diligenti-
 gentium te. Tu magis sine dila-
 tedine dominum et misericordia: pre-
 memorie potius ingrederis.
Et te nunc sequimur et vene-
 ramus o domina. ex totis precordi-
 is uociferantes ad te. Nonna
 imbecillitate nostram: aut ob-
 pbeni nostram. Vides hanc tu-
 nicam pelliceam que nos cir-
 cūcedit. Tunica eue parē-
 tis herē. quā olim ad nos
 in sera illa transfudit: ac
 super uestiuit carnem filiorum su-
 orum suorum sicut duplōde dī-
 sione sua. De manu quip-
 pe illius duplicis mali se-
 minum trā nostrā suscepit: et
 dcepit et peperit nobis spi-
 nas et tribulos iniquitatis
 iana. calamitatis in corpore.
 ac per hoc mortē utrobique.
O infelix hereditas: o dira
 nimisque carnis infirmitas.
 usque et pacem te. Multū nos
 immulsi ab angelis: quos
 et iumentis in supietibus coe-
 mualti. Annus in uatūsti:

quoniam non in morte filij dei sama-
 ri potuisti. **P**er et amaritu-
 do peccatorum. per quoniam tollenda filio
 dei tanta fuit amaritudo ne-
 cessaria. Annus te super nos
 extulisti: quoniam et usque ad eum
 quoniam super omnia est in caute ac-
 cendisti. Et quis nos libera-
 bit a corruptela miserime
 huius pellicule. **S**ua scabra
 toris nostri filij tui o maria
 et ut infirma nostra tollet. spō-
 te infirmat est: ut et mors
 mortis nostre ipse fieret ino-
 tens per peccatorum mortuus est.
Sicut enim nullū a reatu
 literū reperit: ita per hyl-
 rādis sibi uenit. Et quis tā-
 idoneus ut per nobis loquatur
 ad cor domini nostri ihesu christi. ut
 tu scilicet maria quoniam in secretis-
 simis amplexibus amatissimi
 in filij tui suauiter cubas
 in meridie sempiterno. et in
 familiarissimo colloquio
 tū plena cordis leticia perfu-
 eris. **L**oque domina quoniam audit
 seruus tuus: et quocūque pe-
 tieris in per bis. **I**nnocentia uonū

at clemēs nomē erit sup nos?
ut arem a uetula hac te
p̄ carnis ⁊ sp̄s. **F**etigue
uirus hoc mortiferū. qd̄ de
pomi sui reliquias eua p̄
nauit? qm̄ sicut noxialis
gustu iebriata est filijs.
⁊ dimisit reliquias suas
puulis suis. **V**inā potu
tū suū illa ebria. que to
tū ebribit̄ aut totū effu
dit̄. **T**e dñā exorante.
ōne iugū m̄m. op̄iret̄
at a facie olei diuine mi
scōie renouet̄ ut a quide
iuniet̄ urā. ut nouū no
uā uocē. nouū canticū. no
uis uocib; aggregati. illi
ubi noua sūt diā. iubile
ū sempit̄mū celebrantes
i cymbalis d̄c̄ant̄. **T**olla
t̄ crassa hęc nebula ab o
culis nr̄is. ut reuelata
facie gloria dei speculā
tes. **I**n mē suū illud pela
gū diuini lūmis absoche
ant̄ a sp̄u sc̄o ac deo nr̄o
i uiculis carnis astricti.
un̄ cū ip̄o sp̄u efficiam̄